
XI. Ostatní ujednání

] 1.1. Prodávající se zavazuje proškolit zaměstnanec kupujícího v termínech určených kupujícím.

11.2. Smiuwu Strany se zavazují. že obchodní a technické. informace, stejně jako další informace, lacné se

Smluvní strany dozvěděly v souvislosti & plněním podminek této smlouvy ucho které jim byl)-' svěřeny

Snuuvnirn par-morem, nczpřísrupni [Í'Blim osobám Bez písemného souhlasu druhé smluvní som-iy &

ncpoužijí tyto informace ani pro jiné účely,. než pro plnění podirunck této smlouw. Smluvní strany

odpovídají za dodržení ioholo závazku všemi zaměstnanci i po Skončení platnosrí této 513110113“ & zavazují

se př'ij mom ve vztahu ko svým zaměstnanců odpo vidajíci pracovněprávní opatření.

1 1.3. Prodávající bude při plnění přoclměru smlouvy postupoval &' odbornou péčí? zavazuje se dodržovat právní

předpisy-„ technické normy a. podminky této smlouvě,-'. budu= se řídit výchozími podklady kupujícího:

pokyny-' kupujicrho. zápisy a dohodami oprávněných zaruěsiuaucú smluvních stran & rozhodnutími a

vyjádřeními kompetentních orgánů státní správy.

| |,4. Prodávající prohlašuje. Žo má oprávnění vykonávat što-"nost v rozsahu stanoveném Toulo smlouvou,

XII. Závěrečná ustanovení

l2. l. Tato smlouva nahým-“á platnosti o účinnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami.

] 2.3 Tato smlouva může být měněna jen písemnými dodam-'.

12.3. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech výtiscích. kdy kupující obdrží tri whotovcní a prodávající jedno.

E24. Nedílnou součástí Této smlouvy jsou následující přílohy:

- Příloha č. 1: Technická specifikace prodávajícího.

- Příloha č. 2: Přehled rozsahu údržby“

- Podpisy“ & otisky razítek Smluvních stran _

v Olomouci. dno: _ v Olomouci dne: 7.2 _ J). Zr.: fi;;

!!!)/f;

Á ObicůnaaeL_ Zhorovitelť _

doo _ gr Antonin. Stanek., Ph.D. i Roman Dovčiak

; primátor jednalo!

' statutárního města Olomouce i

Těžaři 55355. s ro

. Přorovská 55555455, Holice:-

Šúwdfš “3751 oo Diůlí'iDiJC

.; [__—Jr? o; :ri: 4113 33 ..“-??:-

F— „5 ?,. | O Wudang u KS ": Ostravě.

02 ---i =.- l or:-dí:C,'-,-'iožlr.a'í13E£-

3“ 'l- '“"
Jc__ __ "53

r. ,

1) c,0 (

Č 0 M 09

„ ._1 -


